
 

 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 
 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2024.gada 21.martā                                                                                   Nr. 159 

                                (protokols Nr.4, 34.§) 

 

Par projekta iesnieguma "Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides 

pieejamības nodrošināšanai Smiltenes novadā" sagatavošanu  

 

        Balstoties uz Ministru kabineta 2023. gada 5. septembra noteikumiem Nr. 512 "Eiropas 

Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 3.1. reformu un investīciju virziena 

"Reģionālā politika" 3.1.2.1.i. investīcijas "Publisko pakalpojumu un nodarbinātības pieejamības 

veicināšanas pasākumi cilvēkiem ar funkcionāliem traucējumiem" otrās kārtas "Atbalsta 

pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides pieejamības nodrošināšanai" īstenošanas 

noteikumi", ir izsludināta projekta pieteikuma iesniegšana līdz 2024. gada 16. aprīlim. 

       Smiltenes novada pašvaldība plāno sagatavot un iesniegt vērtēšanai projektu “Atbalsta 

pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides pieejamības nodrošināšanai Smiltenes novadā” 

(turpmāk – Projekts).  Projekta mērķis ir  nodrošināt atbalstu mājokļu pielāgošanai 2 personām ar 

invaliditāti Smiltenes novadā, kurām ir kustību traucējumi, uzlabojot nodarbinātības iespējas un 

pieejamību pakalpojumiem, tādējādi sekmējot dzīves kvalitāti un cilvēktiesību ievērošanu. 

Projekta ietvaros ir plānots veikt mājokļa pielāgojumu 2 personām ar invaliditāti, kurām ir 

kustību traucējumi vai ir ierobežotas pārvietošanās iespējas. 

      Projekta kopējās izmaksas ir 44 283,58 EUR, no kurām programmas finansējums ir 36 598 

EUR un valsts budžeta finansējums ir 7 685,58 EUR. Projekta īstenošana paredzēta līdz 

2026. gada 30. jūnijam. 

     Ņemot vērā norādīto, Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu 

patstāvīgās komitejas 2024.gada 14.marta atzinumu (protokols Nr. 4) un pamatojoties uz 

Smiltenes novada attīstības programmas 2022.-2028.gadam vidējā termiņa prioritāti VTP1 

“Sociāli nodrošināta sabiedrība un efektīva pārvaldība”, rīcības virzienu RV7 “Sociālā 

aizsardzība un Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 9. punktu, 10. panta pirmās daļas 17. 

punktu, Ministru kabineta 2023. gada 5. septembra noteikumu Nr. 512 "Eiropas Savienības 

Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 3.1. reformu un investīciju virziena "Reģionālā 

politika" 3.1.2.1.i. investīcijas "Publisko pakalpojumu un nodarbinātības pieejamības 

veicināšanas pasākumi cilvēkiem ar funkcionāliem traucējumiem" otrās kārtas "Atbalsta 

pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides pieejamības nodrošināšanai" īstenošanas 

noteikumi" 1. punktu, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, 

Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Sagatavot un iesniegt Centrālajai un finanšu līgumu aģentūrai Eiropas Savienības 

Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 3.1. reformu un investīciju virziena 

"Reģionālā politika" 3.1.2.1.i. investīcijas "Publisko pakalpojumu un nodarbinātības 

pieejamības veicināšanas pasākumi cilvēkiem ar funkcionāliem traucējumiem" otrajā 

kārtā projektu "Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides pieejamības 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv


nodrošināšanai Smiltenes novadā" par kopējo summu 44 283,58 EUR (četrdesmit četri 

tūkstoši divi simti astoņdesmit trīs eiro un 58 centi). 

2. Atbildīgais par projekta iesnieguma dokumentācijas sagatavošanu ir Centrālās 

administrācijas Attīstības un plānošanas nodaļa sadarbībā ar Smiltenes novada Sociālo 

dienestu. 

3. Lēmuma izpildes kontroli veikt pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                   Edgars Avotiņš  

 

 


